РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЕНЧУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         2020                          ст. Зеленчукская                             №

О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 13.07.2017 № 500 « Об утверждении Положения о межведомственной оперативной группе Зеленчукского муниципального района по контролю за противопожарной обстановкой, предупреждению природных пожаров, противодействию правонарушениям, связанным с неконтролируемым сжиганием сухой растительности и мусора»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 13.07.2017 № 500  « Об утверждении Положения о межведомственной оперативной группе Зеленчукского муниципального района по контролю за противопожарной обстановкой, предупреждению природных пожаров, противодействию правонарушениям, связанным с неконтролируемым сжиганием сухой растительности и мусора»  следующее изменение:
	приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

                                                                                «Приложение 2 к постановлению
   администрации Зеленчукского
   муниципального района
   от 13.07.2017 № 500

Состав межведомственной оперативной группы Зеленчукского муниципального района по контролю за противопожарной обстановкой, предупреждению природных пожаров, противодействию правонарушениям, связанным с неконтролируемым сжиганием сухой растительности и мусора

	Вильхов П.А.

Члены межведомственной оперативной группы:

Батчаев М.А.

Лайпанов Р.А.

Хомякова О.В.

Батчаев Х.М.

Брыкина М.И.

Баганцов А.Н.

Чотчаев С.Д.

Эркенов Э.М.

Кипкеев Ш.А.

Якшин М.М.

Чернокозов А.М.

Касмина А.Н.

Чомаев С.И.

	заместитель  главы                                                                                                     администрации Зеленчукского муниципального района, руководитель межведомственной оперативной группы

глава администрации Архызского                                                                        сельского поселения (по согласованию)

глава администрации Даусузского сельского поселения (по согласованию)

глава администрации Зеленчукского сельского поселения  (по согласованию)

глава администрации Марухского                                                                       сельского поселения (по согласованию)

глава администрации Исправненского сельского поселения  (по согласованию)

глава администрации Кардоникского
сельского поселения (по согласованию)

глава администрации Сторожевского сельского поселения (по согласованию)

глава администрации Кызыл-
Октябрьского сельского поселения (по согласованию)

глава администрации Хасаут- Греческого сельского поселения (по согласованию)

заместитель начальника полиции-начальник полиции МО МВД России «Зеленчукский» (по согласованию)

начальник ОНД по Зеленчукскому району УНД ГУ «МЧС России по КЧР» (по согласованию)

 директор РГКУ                           «Зеленчукское лесничество»
(по согласованию)

и.о. директора РГКУ «Урупское лесничество»
(по согласованию)

	Батчаев О.Ш.

	начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды и земельных отношений  администрации Зеленчукского муниципального района

	Кипкеев А.Д.
	и.о. начальника отдела по делам ГО, ЧС и ПБ администрации Зеленчукского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

	Глава администрации Зеленчукского
муниципального района

                              А.Н. Науменко

Проект постановления согласовали:
управделами администрации  Зеленчукского муниципального района

начальник юридического отдела
администрации Зеленчукского
муниципального района

Проект постановления  подготовил:
ведущий специалист отдела по делам
ГО, ЧС и ПБ администрации
Зеленчукского муниципального района

                                        Ф.А. Кагиева

                    Н.А. Добровольская

                            Д.М. Беспавлов